

# Censea Consulting ApS

Tangmosevej 87 G, 4600 Køge

CVR-nr. 38 59 86 27

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2021.

---

Jan Drøscher  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Censea Consulting ApS Tangmosevej 87 G 4600 Køge
	CVR-nr.: 38 59 86 27
	Stiftet: 27. april 2017
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Drøschner
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	Censea Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive bogholderivirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.908 t.kr. mod 2.381 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 815 t.kr. mod 361 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.907.586</b>	<b>2.381.499</b>
1 Personaleomkostninger	-3.799.591	-1.850.642
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-54.873	-54.868
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.053.122</b>	<b>475.989</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.188	238
Øvrige finansielle omkostninger	-10.354	-4.641
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.050.956</b>	<b>471.586</b>
Skat af årets resultat	-236.006	-110.374
<b>Årets resultat</b>	<b>814.950</b>	<b>361.212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	590.000	250.000
Overføres til overført resultat	224.950	111.212
<b>Disponeret i alt</b>	<b>814.950</b>	<b>361.212</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	191.239	223.112
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>191.239</u>	<u>223.112</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.672	53.672
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.672</u>	<u>53.672</u>
Deposita	97.146	94.777
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.146</u>	<u>94.777</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>319.057</u></b>	<b><u>371.561</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	855.498	624.895
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	174.515	212.015
Tilgodehavender i alt	<u>1.030.013</u>	<u>836.910</u>
Likvide beholdninger	2.820.529	520.466
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.850.542</u></b>	<b><u>1.357.376</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.169.599</u></b>	<b><u>1.728.937</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	698.155	473.205
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	590.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.338.155</b>	<b>773.205</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	40.815	50.219
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>40.815</b>	<b>50.219</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	0	27.900
Anden gæld	182.780	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	182.780	27.900
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	183.209	175.171
Selskabsskat	245.410	118.888
Anden gæld	2.179.230	583.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.607.849	877.613
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.790.629</b>	<b>905.513</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.169.599</b>	<b>1.728.937</b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	2020	2019		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	3.477.563	1.673.365		
Pensioner	292.302	162.698		
Andre omkostninger til social sikring	29.726	14.579		
	<b>3.799.591</b>	<b>1.850.642</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	4		
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000		
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>		
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2020	473.205	361.993		
Årets overførte overskud eller underskud	224.950	111.212		
	<b>698.155</b>	<b>473.205</b>		
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2020	250.000	54.000		
Udloddet udbytte	-250.000	-54.000		
Udbytte for regnskabsåret	590.000	250.000		
	<b>590.000</b>	<b>250.000</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2020</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2020</b>	
Anden gæld	182.780	0	182.780	0
	<b>182.780</b>	<b>0</b>	<b>182.780</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået husleje kontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på 90 t.kr. Huslejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Censea Holding ApS, CVR-nr. 38629115 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
